新 宮 LC 第 1 3 号

平成 25 年 9 月 26 日

クラブ員各位

新宮ライフセービングクラブ 代表

会計会計会計会計代理及び諸担当代理及び諸担当代理及び諸担当代理及び諸担当の指名の指名の指名の指名についてについてについてについて（（（（通知通知通知通知））））

クラブ員メンバーの皆様においては、日々の活動へのご尽力に感謝いたします。

さて、このたび会計が本業都合のため、会計代理を指名するとともに、併せて活動重点事項における

各担当を指名いたしますので下記のとおりお知らせします。

今後も新宮ライフセービングクラブの発展と適正事務のため、クラブ員皆様の更なるご協力をお願い

いたします。

記

１． 会計代理の指名

会計代理 ： 長野 翼

２． 役割担当の指名

サポートマネージャー ： 中村 祐輝

競技担当 ： 菅 卓也

３． 役割

会計代理 ： 期間中における会計及び役員の代理に関すること

サポートマネージャー ： 新規メンバーに対する連絡及び円滑化、発案に関すること

競技担当 ： 競技力の向上及び競技会事務に関すること

４． 期間

会計代理 ： 平成 25年 10月 1日から平成 26年 3月 31日

サポートマネージャー及び競技担当 ： 平成 25年 10月 1日から当分の間

５． その他

① 会計代理は指名期間中において役員を代理する。

② サポートマネージャー及び競技担当は当面役員でなく担当指名であるが、将来的には役員を想定

しているものであること。

以 上